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  Zakończenie roku szkolnego

  Szanowni Uczniowie i Abiturienci

Przypominamy, że w tym roku zakończenie roku szkolnego odbędzie się tylko online. Zgodnie z

informacjami przekazanymi Wam w wiadomości e-mail, spotkanie z Dyrekcją dla klas I i II odbędzie

się na komunikatorze Meet o godzinie 9.00, a dla abiturientów o godzinie 9.30. Również o godzinie

9.30 wychowawcy klas I i II zorganizują spotkania online dla swoich zespołów klasowych. Odnośnie

świadectw – także zgodnie z otrzymanym przez Was e-mailem, od poniedziałku 29 czerwca

zapraszamy po odbiór świadectw tych wszystkich, którym jest ono z różnych względów potrzebne.

Odbiór możliwy po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z sekretariatem. Osoby z klas I i II,

wyróżnione świadectwem z biało-czerwonym paskiem, proszone są o kontakt z księgarnią NOVA w

Strzyżowie. Nagrody książkowe można będzie wybierać od 29 czerwca do końca sierpnia. Natomiast

abiturienci swe nagrody książkowe otrzymają wraz ze Świadectwem Dojrzałości wydanym przez OKE.  26.06.2020





  Informacje związane z przebiegiem egzaminu maturalnego
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1. Procedura zachowania abiturientów Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie w trakcie egzaminu maturalnego
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2. Procedura postępowania przed egzaminem maturalnym oraz w jego trakcie w przypadku podejrzenia zakażenia COVID-19 u uczniów, pracowników Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie oraz członków zespołów nadzorujących spoza szkoły



3.Wytyczne dotyczące organizowania i przeprowadzenia egzaminu maturalnego w Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza w Strzyżowie w roku szkolnym 2019/2020



*Powyższa procedura oraz informacja na temat wykazu zdających w danej sali została przesłana na adresy mailowe absolwentów (poczta w domenie lo-strzyzow.pl) w dniu 3.06.2020 r.  05.06.2020





  Zaproszenie
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  02.06.2020





  Biblioteka szkolna wznawia swoją działalność

  Zapraszamy od poniedziałku do czwartku w godzinach od 9:00 - 13:00

Szczegółowe zasady korzystania ze zborów uczniowie i pracownicy szkoły otrzymali na maila.

Prosimy stosować się do opisanych procedur.  01.06.2020





  INFORMACJA O KONSULTACJACH

  Z uwagi na możliwość odbywania od 01. 06. konsultacji uczniów z nauczycielami na terenie szkoły informujemy, iż na podstawie ankiety skierowanej do uczniów dotyczącej diagnozy potrzeb w tym zakresie oraz ustaleń z nauczycielami, konsultacje z wybranych przedmiotów odbywać się będą za pośrednictwem komunikatora Meet na platformie GSuite, a zainteresowani uczniowie poinformowani już zostali o możliwości kontaktu z prowadzącymi konsultacje w celu ustalenia omawianych treści. Jednocześnie informujemy, iż niemal wszyscy nauczyciele wyrazili chęć konsultacji w sytuacji, gdyby zaistniała taka potrzeba w najbliższych dniach i tygodniach. Należy wówczas skontaktować się bezpośrednio z wybranym nauczycielem przez e-dziennik lub służbowy adres e-mail.



Dyrektor  29.05.2020
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